

2ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

ΕΡΓΟ : ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΚΟΜΒΟΥ 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ - ΑΝΑΞΑΓΟΡΑ - ΑΓ.ΣΟΦΙΑΣ
ΚΑΙ ΚΟΜΒΟΥ ΧΡ.ΣΜΥΡΝΗΣ - ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ - ΚΟΡΥΖΗ.
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΕΣ ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΕΣΤΑΥΡΩΜΕΝΟΥ

ΑΝΑΔΟΧΟΣ : ΕΥΡΥΘΜΟΣ - Δ. ΚΡΑΜΠΟΒΙΤΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡ/ΣΜΟΣ ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 1ο ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (2ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΓΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Αρχική σύμβαση																				
Εργασίες προϋπολογισμού																				
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ																				
1	Γενικές Εκκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΟΔΟ 1123.Α	1.1	μ3	45,00	7,90	355,50		30,00	7,90	237,00		30,00	7,90	237,00			118,50		
2	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιωδες - ημηβραχώδες	ΝΟΔΟ 1212	1.2	μ3	100,00	8,85	885,00		50,00	8,85	442,50		50,00	8,85	442,50			442,50		
3	Αποξήλωση ασφαλτοταπτήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΟΔΟ 1123.Α	1.3	μ3	120,00	8,80	1.056,00		96,00	8,80	844,80		96,00	8,80	844,80			211,20		
4	Πλήρωση νησίδων με φυτική γή	ΝΟΔΟ 1620	1.4	μ3	50,00	2,30	115,00		50,00	2,30	115,00		50,00	2,30	115,00					
5	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΟΙΚ 2226	1.5	μ3	30,00	35,20	1.056,00		28,00	35,20	985,60		28,00	35,20	985,60			70,40		
6	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΟΙΚ 2226	1.6	μ3	2,00	63,20	126,40			63,20				63,20			126,40			
7	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οισυδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ 2236	1.7	m2	35,00	7,90	276,50		145,00	7,90	1.145,50		145,00	7,90	1.145,50		869,00			
8	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΟΙΚ 2171	1.8	m3	300,00	0,90	270,00		25,00	0,90	22,50		25,00	0,90	22,50			247,50		
9	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΟΙΚ 1136	1.9	ton.km	110,00	0,35	38,50		960,00	0,35	336,00		960,00	0,35	336,00		297,50			
Αθροισμα: 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ							4.178,90			4.128,90			4.128,90	1.166,50	1.216,50					
Αφαιρείται έκπτωσηση							49,00 %	2.047,66	49,00 %		2.023,16	49,00 %		2.023,16	571,59	596,09				
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ							2.131,24	2.131,24			2.105,74	2.105,74			2.105,74	2.105,74	594,92	620,42		
2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ																				
1	Επιχώματα απο κοκκόδη υλικά κάτω απο τα πεζοδρόμια	ΝΟΔΟ 3121Β	2.1	μ3	100,00	14,90	1.490,00		145,00	14,90	2.160,50		145,00	14,90	2.160,50		670,50			
2	Κατασκευή ρείθρων , τάφρων κλπ , με σκυρόδεμα άοπλο, κατηγορίας C12/15	ΝΟΔΟ 2531	2.2	μ3	125,00	86,50	10.812,50		170,00	86,50	14.705,00		170,00	86,50	14.705,00		3.892,50			
3	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων,στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΟΔΟ 2532	2.3	μ3	40,00	94,20	3.768,00		56,00	94,20	5.275,20		56,00	94,20	5.275,20		1.507,20			
4	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων , χαλύβδινο δομικό πλέγμα.	ΥΔΡ 7018	2.4	kg	200,00	1,15	230,00		200,00	1,15	230,00		200,00	1,15	230,00					
5	Χυτοσιδηρά Καλύμματα φρεατίων , σχάρες υπονόμων	ΥΔΡ 6752	2.5	kg	2,00	1,45	2,90			1,45				1,45			2,90			
6	Πρόχυτα κράσπεδα απο σκυρόδεμα	ΝΟΔΟ 2921	2.6	MM	680,00	9,60	6.528,00		681,00	9,60	6.537,60		681,00	9,60	6.537,60		9,60			
7	Πλακοστρωση πεζοδρομίων νησίδων κλπ	ΝΟΔΟ 2922	2.7	M2	50,00	13,80	690,00		300,00	13,80	4.140,00		300,00	13,80	4.140,00		3.450,00			
8	Πλακοστρώσεις με πλάκες απο σκυρόδεμα διαστάσεων 40 χ 40 cm	ΝΟΔΟ 2922	2.8	M2	1.200,00	17,30	20.760,00		370,00	17,30	6.401,00		360,90	17,30	6.243,57			14.516,43		157,43
9	Αγωγός απο σωλήνα PVC 10 atm , ονομαστικής διαμέτρου Φ50mm	ΗΛΜ 8	2.9	MM	50,00	3,00	150,00			3,00				3,00			150,00			
10	Περιζώματα δέντρων απο σκυρόδεμα	ΝΟΔΟ 2921	2.10	TEM	10,00	23,00	230,00			23,00				23,00			230,00			
Σε μεταφορά							44.661,40	2.131,24			39.449,30	2.105,74			39.291,87	2.105,74	594,92	620,42		

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡ/ΣΜΟΣ ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 1ο ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (2ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)			
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον		
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21		
	Από μεταφορά						44.661,40	2.131,24			39.449,30	2.105,74			39.291,87	2.105,74	594,92	620,42				
11	Προσαρμογή στάθμης υφιστάμενου φρεατίου επι ανακατασκευαζομένου πεζοδρομίου	ΝΟΔΟ 2548	2.11	TEM	8,00	40,30	322,40		13,00	40,30	523,90		12,00	40,30	483,60		161,20			40,30		
12	Τυποποιημένα φρεάτια αποστράγγισης και αποχέτευσης ομβρίων, Φρεάτιο υδροσυλλογής τύπου Φ1Ν (ΠΚΕ)	ΝΟΔΟ 2548	2.12	TEM	2,00	438,00	876,00		9,00	438,00	3.942,00		9,00	438,00	3.942,00		3.066,00					
13	Σύνδεση αγωγού εξόδου φρεατίου υδροσυλλογής με το δίκτυο ομβρίων	ΥΔΡ 6744	2.13	TEM	2,00	103,00	206,00		3,00	103,00	309,00		3,00	103,00	309,00		103,00					
14	Προσαρμογή εσχάρων φρεατίων υδροσυλλογής με την στάθμη και επίκλιση του καταστρώματος της οδού. Για το πρώτο άνοιγμα του φρεατίου.	ΥΔΡ 6327	2.14	m3	1,00	82,00	82,00			82,00				82,00				82,00				
15	Πλακόστρωση με κυβόλιθους	ΝΟΔΟ 2922	2.15	M2	330,00	35,00	11.550,00		580,00	35,00	20.300,00		580,00	35,00	20.300,00		8.750,00					
16	Εγκατάσταση χλοοτάπητα με σπορά	ΠΡΣ 5510	2.16	στρ	0,25	2.000,00	500,00			2.000,00				2.000,00				500,00				
17	Γενική μόρφωση επιφάνειας εδάφους για την φύτευση φυτών ή εγκατάσταση χλοοτάπητα	ΠΡΣ 1140	2.17	στρ	0,25	105,00	26,25			105,00				105,00				26,25				
Αθροισμα: 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ							58.224,05				64.524,20				64.326,47		21.610,00	15.507,58		197,73		
Αφαιρείται έκπτωσηση						48,00 %	27.947,54				48,00 %		30.971,62				48,00 %	30.876,71	10.372,80	7.443,64		94,91
Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ							30.276,51		30.276,51				33.552,58	33.552,58			33.449,76	33.449,76	11.237,20	8.063,94		102,82
3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ																						
1	Κοπή ασφαλι/δέματος	ΟΙΚ 2269.A	3.1	m	800,00	1,00	800,00		660,00	1,00	660,00		660,00	1,00	660,00			140,00				
2	Εκσκαφή-φρεζάρισμα ασφαλτικού οδοστρώματος, βάθους έως 6 εκ.	ΝΟΔΟ 1132	3.2	m2	500,00	1,45	725,00		500,00	1,45	725,00		500,00	1,45	725,00							
3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΟΔΟ 4110	3.3	m2	100,00	1,20	120,00		100,00	1,20	120,00			1,20				120,00		120,00		
4	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους (Π.Τ.Π. Ο-150)	ΝΟΔΟ 3121B	3.4	m3	20,00	11,50	230,00			11,50				11,50				230,00				
5	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΟΔΟ 4120	3.5	m2	500,00	0,45	225,00		500,00	0,45	225,00		500,00	0,45	225,00							
6	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλ. πάχους (Π.Τ.Π. Α265)	ΝΟΔΟ 4421.B	3.6	tn	18,00	92,77	1.669,86		20,00	92,77	1.855,40		19,80	92,77	1.836,85		166,99			18,55		
7	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας αστικής οδού	ΝΟΔΟ 4521B	3.7	M2	500,00	9,90	4.950,00		500,00	9,90	4.950,00		500,00	9,90	4.950,00							
Αθροισμα: 3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ							8.719,86				8.535,40				8.396,85		166,99	490,00		138,55		
Αφαιρείται έκπτωσηση						48,00 %	4.185,53				48,00 %		4.096,99				48,00 %	4.030,49	80,16	235,20		66,50
Σύνολο : 3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ							4.534,33		4.534,33				4.438,41	4.438,41			4.366,36	4.366,36	86,83	254,80		72,05
4. ΦΩΤΙΣΜΟΣ - ΣΗΜΑΝΣΗ																						
1	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα 1 1/2"	ΝΟΔΟ 2653	4.1	τεμ.	115,00	31,10	3.576,50		135,00	31,10	4.198,50		135,00	31,10	4.198,50		622,00					
2	Πινακίδα ρυθμιστική υψηλής αντανakλαστικότητας μικρού μεγέθους απλής όψης	ΟΙΚ 6541	4.2	τεμ.	165,00	34,50	5.692,50		232,00	34,50	8.004,00		232,00	34,50	8.004,00		2.311,50					
3	Πινακίδα ρυθμιστική υψηλής αντανakλαστικότητας μεσαίου μεγέθους, απλής όψης	ΟΙΚ 6541	4.3	τεμ.	30,00	53,70	1.611,00		15,00	53,70	805,50		15,00	53,70	805,50			805,50				
4	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΟΙΚ 7788	4.4	m2	300,00	3,80	1.140,00		350,00	3,80	1.330,00		350,00	3,80	1.330,00		190,00					
5	Χαλύβδινος ιστός οδοφωτισμού ύψους 6,00μ	ΗΛΜ 101	4.5	TEM	2,00	1.000,00	2.000,00			1.000,00				1.000,00				2.000,00				
6	Φρεάτιο έλξης και σύνδεσης υπογείων καλωδίων 40 x 40 cm	ΝΟΔΟ 2548	4.6	TEM	7,00	60,00	420,00			60,00				60,00				420,00				
	Σε μεταφορά						14.440,00	36.942,08			14.338,00	40.096,73			14.338,00	39.921,86	11.918,95	8.939,16		174,87		

2ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡ/ΣΜΟΣ ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 1ο ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (2ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
	Από μεταφορά						14.440,00	36.942,08			14.338,00	40.096,73			14.338,00	39.921,86	11.918,95	8.939,16		174,87
7	Σιδηροσωλήνες γαλβανισμένοι διέλευσης καλωδίων φωτεινής σηματοδότησης ονομαστ. διαμέτρου DN 63 mm (σπέρωμα 21/2") και πάχους 3,6 mm	HΛM 5	4.7	MM	57,00	16,00	912,00			16,00				16,00				912,00		
8	Αγωγός γυμνός χάλκινος πολύκλωνος διατομής 25mm2	HΛM 45	4.8	MM	80,00	4,82	385,60			4,82				4,82				385,60		
9	Καλώδιο NYΥ τετραπολικό διατομής 4 χ 6 mm2	HΛM 102	4.9	MM	75,00	10,25	768,75			10,25				10,25				768,75		
10	Φωτιστικά σώματα οδοφωτισμού τύπου βραχίονα με φωτεινές πηγές τεχνολογίας διοδων φωτοεκμπομπής (LED) ισχύος 25 -50 W χωρίς βραχίονα	HΛM 103	4.10	TEM	4,00	350,00	1.400,00			350,00				350,00				1.400,00		
Αθροισμα: 4. ΦΩΤΙΣΜΟΣ - ΣΗΜΑΝΣΗ							17.906,35				14.338,00				14.338,00		3.123,50	6.691,85		
Αφαιρείται έκπτωσηση					48,00 %		8.595,05			48,00 %	6.882,24			48,00 %	6.882,24		1.499,28	3.212,09		
Σύνολο : 4. ΦΩΤΙΣΜΟΣ - ΣΗΜΑΝΣΗ							9.311,30	9.311,30			7.455,76	7.455,76			7.455,76	7.455,76	1.624,22	3.479,76		
5. 1ο ΠΚΝΤΜΕ																				
5.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ																				
1	Προμηθεια φυτικής γης	ΠΡΣ 1620	NT.1	μ3					106,00	6,00	636,00		106,00	6,00	636,00		636,00			
Αθροισμα: 5.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ										636,00				636,00	636,00					
Αφαιρείται έκπτωσηση									49,00 %	311,64			49,00 %	311,64	311,64					
Σύνολο : 5.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ										324,36	324,36			324,36	324,36		324,36			
5.2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ																				
1	Κανάλια αποστραγγισης δαπέδων κατα EN 1433 βιομηχανικής προέλευσης . Τυποποιημένο κανάλι εσωτερικού πλάτους 200MM, με εσχάρα απο ελατό χυτοσίδηρο	ΥΔΡ 6620.1	NT.2	MM					50,00	173,00	8.650,00		50,00	173,00	8.650,00		8.650,00			
2	Πλαστικός σωλήνας αποχέτευσης ομβρίων υδάτων ορθογωνικής διατομής 6 χ 10 cm απο σκληρό PVC	HΛM 8	NT.3	MM					15,00	10,51	157,65		15,00	10,51	157,65		157,65			
3	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC σειράς 41 Για σωλήνες PVC/41, De= 250 mm	ΥΔΡ 6711.3	NT.4	m					10,00	14,70	147,00		10,00	14,70	147,00		147,00			
Αθροισμα: 5.2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ										8.954,65				8.954,65	8.954,65					
Αφαιρείται έκπτωσηση									49,00 %	4.387,78			49,00 %	4.387,78	4.387,78					
Σύνολο : 5.2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ										4.566,87	4.566,87			4.566,87	4.566,87		4.566,87			
5.3. ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΣΗΜΑΝΣΗ																				
1	Αποξήλωση και επανατοποθέτηση ιστών ονοματοθεσίας ή οδοσήμανσης	ΟΙΚ 2275	NT.5	TEM					8,00	15,00	120,00		8,00	15,00	120,00		120,00			
	Σε μεταφορά							46.253,38			120,00	52.443,72			120,00	52.268,85	18.434,40	12.418,92		174,87

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡ/ΣΜΟΣ ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 1ο ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (2ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΓΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)		
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)						
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
	Από μεταφορά							46.253,38			120,00	52.443,72			120,00	52.268,85	18.434,40	12.418,92		174,87	
2	Πλαστικός ανακλαστήρας οδοστρώματος προσωρινός, με δυο ανακλαστικές επιφάνειες	ΟΙΚ 6532	NT.6	TEM					250,00	4,90	1.225,00		50,00	4,90	245,00		245,00			980,00	
Αθροισμα: 5.3. ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΣΗΜΑΝΣΗ										1.345,00					365,00			365,00			980,00
Αφαιρείται έκπτωσηση									48,00 %	645,60			48,00 %	175,20			175,20			470,40	
Σύνολο : 5.3. ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΣΗΜΑΝΣΗ										699,40	699,40			189,80	189,80		189,80			509,60	
Σύνολο : 5. 1ο ΠΚΝΤΜΕ											5.590,63				5.081,03						
Αθροισμα : Εργασίες προϋπολογισμού							46.253,38				53.143,12				52.458,65	18.624,20	12.418,92		684,47		
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ						18,00 %	8.325,61				18,00 %	9.565,76			18,00 %	9.442,56	3.352,36	2.235,41		123,20	
Σύνολο : Εργασίες προϋπολογισμού							54.578,99				62.708,88				61.901,21	21.976,56	14.654,33		807,67		
Απρόβλεπτα							8.186,85				56,96						8.186,85		56,96		
Αθροισμα							62.765,84				62.765,84				61.901,21	21.976,56	22.841,18		864,63		
Πρόβλεψη αναθεώρησης							80,61				80,61				80,61						
Αθροισμα							62.846,45				62.846,45				61.981,82	21.976,56	22.841,18		864,63		
ΦΠΑ						24,00 %	15.083,15				24,00 %	15.083,15			24,00 %	14.875,64	5.274,37	5.481,88		207,51	
Σύνολο Σύμβασης με ΦΠΑ							77.929,60				77.929,60				76.857,46	27.250,93	28.323,06		1.072,14		
Συμπληρωματική Σύμβαση																					
Εργασίες προϋπολογισμού																					
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ																					
1	Αποξήλωση ασφαλοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΟΔΟ 1123.Α	1.3.1	μ3	170,00		1.496,00		170,00	8,80	1.496,00		139,98	8,80	1.231,82			264,18		264,18	
2	Πλήρωση νησίδων με φυτική γή	ΝΟΔΟ 1620	1.4.1	μ3	56,00		128,80		56,00	2,30	128,80		60,48	2,30	139,10		10,30	10,30			
3	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άσπλο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΟΙΚ 2226	1.5.1	μ3	77,00		2.710,40		77,00	35,20	2.710,40		85,20	35,20	2.999,04		288,64	288,64			
4	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ 2236	1.7.1	m2	152,00		1.200,80		152,00	7,90	1.200,80		173,55	7,90	1.371,05		170,25	170,25			
5	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΟΙΚ 1136	1.9.1	ton.km	940,00		329,00		940,00	0,35	329,00		1.067,23	0,35	373,53		44,53	44,53			
Αθροισμα: 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ							5.865,00				5.865,00				6.114,54		513,72	264,18	513,72	264,18	
Αφαιρείται έκπτωσηση						49,00 %	2.873,85				49,00 %	2.873,85			49,00 %	2.996,12		251,72	129,45	251,72	129,45
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ							2.991,15	2.991,15			2.991,15	2.991,15			3.118,42	3.118,42	262,00	134,73	262,00	134,73	
2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ																					
1	Χαλύβδινος σπλισμός σκυροδεμάτων , χαλύβδινο δομικό πλέγμα.	ΥΔΡ 7018	2.4.1	kg	1.800,00		2.070,00		1.800,00	1,15	2.070,00		1.884,92	1,15	2.167,66		97,66		97,66		
2	Πλακόστρωση με κυβόλιθους	ΝΟΔΟ 2922	2.15.1	M2	110,00		3.850,00		110,00	35,00	3.850,00		151,74	35,00	5.310,90		1.460,90	1.460,90			
Αθροισμα: 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ							5.920,00				5.920,00				7.478,56		1.558,56	1.558,56			
Αφαιρείται έκπτωσηση						48,00 %	2.841,60				48,00 %		2.841,60				48,00 %	3.589,71	748,11	748,11	
Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ							3.078,40		3.078,40				3.078,40	3.078,40			3.888,85	3.888,85	810,45		810,45
3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ																					
1	Εκσκαφή-φρεζάρισμα ασφαλτικού οδοστρώματος, βάθους έως 6 εκ.	ΝΟΔΟ 1132	3.2.1	m2	110,00		159,50		110,00	1,45	159,50		10,40	1,45	15,08			144,42		144,42	
2	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΟΔΟ 4120	3.5.1	m2	130,00		58,50		130,00	0,45	58,50		63,51	0,45	28,58			29,92		29,92	
	Σε μεταφορά						218,00	6.069,55			218,00	6.069,55			43,66	7.007,27	1.072,45	134,73	1.072,45	134,73	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡ/ΣΜΟΣ ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 1ο ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (2ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΥΠ./ΕΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)			
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον		
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21		
	Από μεταφορά						218,00	6.069,55			218,00	6.069,55			43,66	7.007,27	1.072,45	134,73	1.072,45	134,73		
3	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας αστικής οδού	ΝΟΔΟ 4521Β	3.7.1	M2	130,00		1.287,00		130,00	9,90	1.287,00		63,51	9,90	628,75			658,25		658,25		
Άθροισμα: 3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ						1.505,00			1.505,00				672,41		832,59		832,59					
Αφαιρείται έκπτωση				48,00 %		722,40	48,00 %		722,40	48,00 %			322,76		399,64		399,64					
Σύνολο : 3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ						782,60	782,60				782,60		782,60				349,65	349,65		432,95	432,95	
4. ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΣΗΜΑΝΣΗ																						
1	Πλαστικά κολωνάκια σήμανσης		4.4.1	TEM	1,00		75,00		1,00	75,00	75,00		14,00	75,00	1.050,00		975,00		975,00			
Άθροισμα: 4. ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΣΗΜΑΝΣΗ						75,00			75,00				1.050,00	975,00	975,00							
Αφαιρείται έκπτωση				48,00 %		36,00	48,00 %		36,00	48,00 %			504,00	468,00	468,00							
Σύνολο : 4. ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΣΗΜΑΝΣΗ						39,00	39,00				39,00		39,00				546,00	546,00	507,00	507,00		
Αθροισμα : Εργασίες προϋπολογισμού								6.891,15				6.891,15				7.902,92	1.579,45	567,68	1.579,45	567,68		
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00 %			1.240,41	18,00 %			1.240,41	18,00 %			1.422,53	284,30	102,18	284,30	102,18		
Σύνολο : Εργασίες προϋπολογισμού								8.131,56				8.131,56				9.325,45	1.863,75	669,86	1.863,75	669,86		
Απρόβλεπτα								1.219,73				1.219,73						1.219,73		1.219,73		
Άθροισμα								9.351,29				9.351,29				9.325,45	1.863,75	1.889,59	1.863,75	1.889,59		
	Πρόβλεψη αναθεώρησης							2,34				2,34				2,34						
	Άθροισμα							9.353,63				9.353,63				9.327,79	1.863,75	1.889,59	1.863,75	1.889,59		
	ΦΠΑ				24,00 %			2.244,87	24,00 %			2.244,87	24,00 %			2.238,67	447,30	453,50	447,30	453,50		
	Σύνολο Σύμβασης με ΦΠΑ							11.598,50				11.598,50				11.566,46	2.311,05	2.343,09	2.311,05	2.343,09		

Υπερβάσεις Συμπληρωματικών Συμβάσεων	Αρχική Σύμβαση	Συμπληρωματικές Συμβάσεις	Διαφορές
Σύνολο εργασιών	54.578,99	9.325,45	
Απρόβλεπτα	8.186,85		
Άθροισμα	62.765,84	9.325,45	
Πρόβλεψη αναθεώρησης	80,61	2,34	
Άθροισμα	62.846,45	9.327,79	
ΦΠΑ	15.083,15	2.238,67	
Σύνολο με ΦΠΑ	77.929,60	11.566,46	

Σύνολο υπερβάσεων	Εγκεκριμένη δαπάνη (1ος ΑΠΕ)	Προτεινόμενος ΑΠΕ (2ος ΑΠΕ)	Διαφορές [Προτεινόμενη δαπάνη] - [Εγκεκριμένη δαπάνη]
Σύνολο εργασιών	70.840,44	71.226,66	
Απρόβλεπτα	1.276,69		
Άθροισμα	72.117,13	71.226,66	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 890,47 ή ποσοστό 1,23%
Πρόβλεψη αναθεώρησης	82,95	82,95	
Άθροισμα	72.200,08	71.309,61	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 890,47 ή ποσοστό 1,23%
ΦΠΑ	17.328,02	17.114,31	
Σύνολο με ΦΠΑ	89.528,10	88.423,92	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 1.104,18 ή ποσοστό 1,23%

ΖΑΡΙΦΗ 6 , ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
Ο ανάδοχος

.....
Οι επιβλέποντες

.....
Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Τ.Υ ΚΑΙ ΔΟΜΗΣΗΣ

.....
Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Τ.Υ

ΕΥΡΥΘΜΟΣ Δ. ΚΡΑΜΠΟΒΙΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ
Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε

ΓΙΑΝΝΙΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ
Αρχιτεκτων Μηχανικός

ΤΣΙΩΛΗ ΑΜΑΛΙΑ
Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε